Протокол

заседания Контрольной Комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

30.04.2021 г.                         Санкт-Петербург                                 №04-04/21-КК

Присутствовали члены Комиссии:

Горшин Анатолий Альбертович – Председатель Контрольной комиссии

Челогаева Ирина Борисовна

Недокус Сергей Владимирович

Горей Лилия Анатольевна

Ведение протокола – Горей Лилия Анатольевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Корректировка плана проверок членов Ассоциации на 2021 год.

          По первому вопросу выступила Челогаева И.Б.

          1. Поступили письма от организаций о переносе срока проведения

плановых проверок, а именно:

1 АО  Строительный трест №35 "Ижорстрой" 7817014684- перенос на

май 2021г.

2 СП ЗАО «Изготовление, внедрение, сервис» 7801064753 – перенос на

сентябрь 2021г.

3 ООО «Энерготехмонтаж» 7805120550 – перенос на июль 2021г.

4 ООО «КитСтрой» 7841485028 – перенос на июнь 2021г.

       2. Предлагаю внести изменения в план проверок СРО А КСК

«СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ» на 2021 год.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в план проверок СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-

СТАНДАРТ» на 2021 год, по следующим организациям:

 АО  Строительный трест №35 "Ижорстрой" 7817014684- перенос на

май 2021г.

2 СП ЗАО «Изготовление, внедрение, сервис» 7801064753 – перенос на

сентябрь 2021г.

3 ООО «Энерготехмонтаж» 7805120550 – перенос на июль 2021г.

4 ООО «КитСтрой» 7841485028 – перенос на июнь 2021г.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно

Председатель Контрольной комиссии                                               Горшин А. А.